

February 22, 2019

The DCS- CRD BSE Limited Corporate Relationship Department 1 st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai- 400 001	National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051
--	---

Dear Sir /Madam,

Scrip Code: 502219

Symbol: BOROSIL

Series: EQ

Sub: Copy of Advertisement Published in Newspaper for Completion of dispatch of Notice of Postal Ballot (including e-voting)

Pursuant to the provision of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed copies of advertisement published in **Loksatta (Mumbai)** in Marathi and **Business Standard** in English newspaper on February 22, 2019 for Completion of dispatch of the Notice of Postal Ballot.

Kindly take the same on your records.

Yours faithfully,

For Borosil Glass Works Limited



Gita Yadav

Company Secretary & Compliance Officer

ACS No. 23280

Encl.: as above

बोरोसिल ग्लास वर्क्स लिमिटेड

सीआयएन : एल९९९९एमएच९९६२पीएलसी०१२५३८
नॉंदणीकृत कार्यालय : ११०१, क्रीसेन्डो, जी-ब्लॉक, एमसीए क्लब समोर,
बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१, महाराष्ट्र, भारत
फोन नं.: (०२२) ६७४०६३०० फॅक्स नं.: (०२२) ६७४०६५१४
ई-मेल: borosil@borosil.com वेबसाईट: www.borosil.com

टपाल मतदानाची सूचना

याद्वारे कळविण्यात येते की, कंपनी अधिनियम २०१३ चे कलम १०८ आणि ११० आणि इतर लागू तरतुदी प्रमाणे, कंपनीचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४ चे नियम २२ सहवाचता, वेळो वेळी केलेल्या सुधारणासह, सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट) रेग्युलेशन्स, २०१५ ला अनुसरून आणि इतर लागू कायदा आणि नियम यांना अनुसरून, दि. ०७ फेब्रुवारी २०१९ रोजीच्या टपाल मतदान नोटीसीमध्ये नमूद ठराव मंजुरीकरिता, टपाल मतदानामार्फत (ज्यामध्ये इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे मतदान समाविष्ट आहे.) (ई मतदान) बोरोसिल ग्लास वर्क्स लिमिटेड (''कंपनी'') च्या सदस्यांची मान्यता मिळवण्यासाठी, टपाल मतदान सूचना आणि त्याच्या स्पष्टीकरणात्मक विधानासह टपाल मतपत्रिका अर्ज, ज्या सदस्यांची नावे सदस्य नोंदवही/लाभार्थी मालक यांमध्ये शुक्रवार दि. ०८ फेब्रुवारी २०१९ (कट ऑफ तारीख) पर्यंत उपलब्ध आहेत त्या सदस्यांना पाठविण्यात आलेली आहेत.

सर्व सदस्यांना कळविण्यात येत आहे की :

- ज्या सभासदांनी कंपनीकडे किंवा डिपॉझिटरी पार्टीसिपंट/कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट यांना ज्याचे ई मेल आयडी नोंदवलेले आहेत त्यांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून कंपनीद्वारे टपाल मतपत्रिकेसह टपाल मतदान सूचना पाठविण्यात आलेली आहे. टपाल मतदान सूचनेच्या प्रत्यक्ष प्रती टपाल मतपत्रिका अर्जासह आणि स्वपत्त्याच्या व्यावसायिक उत्तराचे एन्व्हलप इतर सर्व सभासदांना त्यांचे नोंदणीकृत पत्त्यावर मान्य पद्धतीने पाठविण्यात आलेले आहेत. शुक्रवार, दि. २१ फेब्रुवारी २०१९ रोजी पाठविण्याचे काम पूर्ण केले आहे.
- टपाल मतदानामार्फत आणि इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीमार्फत मतदान शनिवार, दि. २३ फेब्रुवारी २०१९ रोजी स.९:०० वाजता (भा. प्र. वे.) सुरू होईल आणि रविवार, दि. २४ मार्च २०१९ रोजी स.५:०० वाजता (भा. प्र. वे.) पूर्ण होईल.
- रविवार, दि. २४ मार्च २०१९ रोजी स. ५:०० (भा. प्र. वे.) नंतर ई मतदान करण्यास परवानगी दिली जाणार नाही आणि त्यानंतर प्राप्त मतपत्रिका सदस्यांकडून कोणताही प्रतिसाद प्राप्त न झाल्याचे समजून काटेकोरपणे अवैध ठरविण्यात येईल.
- सभासदांना मतदानाचा हक्क निश्चित करण्याची कट ऑफ तारीख शुक्रवार दि. ०८ फेब्रुवारी २०१९ आहे. उपरोक्त कट ऑफ तारखेपर्यंत जे सभासद सदस्य नाही अशा कोणत्याही व्यक्तींनी दि. ०७ फेब्रुवारी २०१९ रोजीची टपाल मतदान नोटीस फक्त माहिती हेतूकरिता असल्याचे गृहित धरावे.
- जर कोणत्याही सभासदांनी टपाल मतदान आणि ई मतदान दोन्हीमार्फत मतदान केल्यास फक्त ई मतदान ग्राह्य धरण्यात येईल आणि टपाल मतदानामार्फत केलेले मतदान अवैध ठरविण्यात येईल.
- ज्या सदस्यांना टपाल मतपत्रिका प्राप्त झालेली नाही त्यांनी www.borosil.com या वेबसाईटवरून डाउनलोड करावी. किंवा दुसऱ्या प्रतीकरिता लेखी स्वरूपात विनंती कंपनीच्या रजिस्ट्रार अँड ट्रान्सफर एजंट म्हणजे युनिव्हर्सल कॅपिटल सिक्युरिटीज प्रा. लि., युनीट: बोरोसिल ग्लास वर्क्स लिमिटेड, २१, शकील निवास, महाकाली केव्हज रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९३ यांच्याकडे करावी.
- कंपनीच्या संचालक मंडळाने टपाल मतदान आणि ई मतदान प्रक्रिया उत्तम आणि पारदर्शक स्वरूपात पार पाडण्यासाठी परिनिरीक्षक म्हणून श्री.वीरेंद्र भट, प्रेक्टीसिंग कंपनी सचिव यांची नियुक्ती केली आहे.
- टपाल मतदान सूचना आणि मतपत्रिका कंपनीच्या www.borosil.com आणि सीडीएसएलच्या www.evoting.india.com या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान सुविधेशी संबंधित काही तक्रारी असल्यास सभासद खालील ठिकाणी संपर्क साधू शकतात :
श्री.रविंद्र उतेकर
युनिव्हर्सल कॅपिटल सिक्युरिटीज प्रा. लि.
युनीट : बोरोसिल ग्लास वर्क्स लिमिटेड
२१, शकील निवास, महाकाली केव्हज रोड,
अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९३
फोन क्र. ०२२ - २८२० ७२०३/२८२० ७२०४/२८२० ७२०५
ई मेल : ravi@unisecln
- ई मतदानाशी संबंधित विस्तृत सूचना आणि माहिती सभासदांना पाठविण्यात आलेल्या टपाल मतदान सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या आहेत.

टपाल मतदान आणि ई मतदानाचा निकाल कंपनीचे अध्यक्ष किंवा इतर संचालक किंवा कंपनी सचिवांकडून मंडळाद्वारे प्राधिकृत अधिकारी म्हणून मंगळवार, दि. २६ मार्च २०१९ रोजी कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय, ११०१ क्रीसेन्डो, जी-ब्लॉक, एमसीए क्लब समोर, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई-४०० ०५१. येथे घोषित करण्यात येईल. त्याचप्रमाणे निकाल, परिनिरीक्षकांच्या अहवालासोबत कंपनीच्या www.borosil.com या वेबसाईटवर उपलब्ध होईल त्याचप्रमाणे सीडीएसएल च्या वेबसाईटवर उपलब्ध होईल. त्याचप्रमाणे निकाल बीएसई लिमिटेड आणि द नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडला ही तात्काळ कळविण्यात येईल.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये
बोरोसिल ग्लास वर्क्स लिमिटेडकरिता

गीता यादव

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : फेब्रुवारी २१, २०१९

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी
एसीएस नं. २३२८०

BOROSIL GLASS WORKS LIMITED

CIN : L99999MH1962PLC012538

Registered Office: 1101, Crescenzo, G-Block, Opp. MCA Club,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051, Maharashtra, India
Tel: 022-67406300 **Fax:** 022-67406514

E-mail: borosil@borosil.com **Website:** www.borosil.com

POSTAL BALLOT NOTICE

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 108 and Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015 and such other applicable laws and regulations, that the Postal Ballot Notice and the Explanatory Statement thereto alongwith the Postal Ballot form seeking the approval of Members of Borosil Glass Works Limited ("the Company") through Postal Ballot (which included voting by electronic means) (e-voting) for passing Resolution(s) mentioned in Postal Ballot Notice dated February 07, 2019, has been dispatched to the members whose names appear in the Register of Members / Beneficial Owners as on Friday, February 08, 2019 (being cut-off date).

All members are hereby informed that:

- a) The Postal Ballot Notice ('Notice') alongwith Postal Ballot Form have been sent by the Company in electronic mode to all members whose e-mail IDs are registered with the Company/Depository participant(s) / Registrar and Transfer Agent of the Company. Physical copies of the Notice of the Postal Ballot Notice alongwith Postal Ballot Form and self addressed business reply envelope have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The dispatch is completed on Thursday, February 21, 2019;
- b) The voting through Postal Ballot and through electronic mode, shall commence on Saturday, February 23, 2019 at 9:00 a.m. (IST) and ends on Sunday, March 24, 2019 at 5:00 p.m. (IST);
- c) E-voting shall not be allowed after 5:00 pm (IST) on Sunday, March 24, 2019 and any Postal Ballot form received thereafter would be strictly treated as invalid as if no reply from such member has been received;
- d) The cut-off date for determining right of voting of members is Friday, February 08, 2019. Any person who is not a member as on the aforementioned cut-off date shall treat the Postal Ballot Notice dated February 07, 2019 for information purposes only;
- e) In case, any members votes, under Postal Ballot and e-voting both, then voting done through e-voting shall prevail and voting done through Postal Ballot shall be considered as invalid;
- f) Members who have not received the Postal Ballot papers may download it from website of the Company www.borosil.com or may request for a duplicate form in writing to the Registrar & Transfer Agent of the Company i.e. Universal Capital Securities Pvt. Ltd., Unit: Borosil Glass Works Limited, 21, Shakil Niwas, Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai - 400 093.
- g) The Board of Directors has appointed Mr. Virendra Bhatt, Practicing Company Secretary as the Scrutinizer for conducting the postal ballot and e-voting process in a fair and transparent manner;
- h) The Postal Ballot Notice and Form have been hosted on the website of the Company www.borosil.com and on the website of CDSL at www.evoting.india.com;
- i) In case of any grievance connected with facility for voting by electronic means, members may contact:
Mr. Ravindra Utekar
Universal Capital Securities Pvt. Ltd.
Unit: Borosil Glass Works Limited
21, Shakil Niwas, Mahakali Caves Road,
Andheri (East), Mumbai - 400 093
Tel. No.: 022 - 2820 7203 / 2820 7204 / 2820 7205
E-mail: ravi@uniseq.in
- j) The detailed instructions and information relating to e-voting are set out in the Postal Ballot Notice sent to Members.

The results of the Postal Ballot and e-voting will be announced by the Chairman or any other Director or Company Secretary of the Company as authorised by the Board on or before Tuesday, March 26, 2019 at Company's Registered Office at 1101, Crescenzo, G-Block, Opp. MCA Club, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051. Also, the results, along with Scrutinizer's Report, shall be placed on the website of the Company www.borosil.com and on the website of CDSL. The results shall simultaneously be communicated to the BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited.

By Order of the Board of Directors
For Borosil Glass Works Limited

Gita Yadav

Company Secretary & Compliance Officer

Place : Mumbai

Date : February 21, 2019

ACS No. 23280